СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
Калужская область Боровский район

РЕШЕНИЕ

д. Асеньевское

« И »  2019 года № £?/

«Об участии в проекте по инициативному бюджетированию
и утверждении положения о реализации на территории муниципального
образования сельского поселения деревня Асеньевское
проектов инициативного бюджетирования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3,9
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения
деревня Асеньевское.

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить положение о реализации на территории муниципального образования сельского
поселения деревня Асеньевское проектов инициативного бюджетирования (прилагается).

2. Главе администрации муниципального образования сельского поселения деревня
Асеньевское обеспечить обнародование данного решения на информационных стендах
администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации

муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское: